

# MR Transport og Udlejning ApS

Bjerrevej 245, 8781 Stenderup

CVR-nr. 33 85 88 33

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020

Dirigent:

.....  
Mik Harboe





## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning   | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020                       | 6 |
| Resultatopgørelse  | 6 |
| Balance  | 7 |
| Egenkapitalopgørelse   | 8 |
| Noter  | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | MR Transport og Udlejning ApS   |
| Adresse, postnr., by | Bjerrevej 245, 8781 Stenderup   |
| CVR-nr.              | 33 85 88 33   |
| Stiftet              | 15. juli 2011   |
| Hjemstedskommune     | Horsens   |
| Regnskabsår          | 1. juli 2019 - 30. juni 2020  |
| Direktion            | Mik Harboe  |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |
| Bankforbindelse      | Sydbank<br>Søndergade 18-20, 8700 Horsens                             |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med transport, udlejning, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 57.649 kr. mod et underskud på 89.382 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 248.267 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen overtaget en erhvervsejendom til en købesum på 796 t.kr. Selskabet har optaget langfristet gæld og stillet sikkerhed i forbindelse med købet.

### Forventet udvikling

Virksomheden forventer, at både aktivitetsniveau og indtjening for det kommende år kan gennemføres med et øget niveau i forhold til indeværende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2019/20   | 2018/19  |
|------|---|-----------|----------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                              | 1.365.178 | 920.217  |
| 4    | Personaleomkostninger                                 | -842.875  | -688.697 |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver     | -385.644  | -270.421 |
|      | Andre driftsomkostninger                              | -6.441    | 0        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                | 130.218   | -38.901  |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0         | -34.452  |
|      | Finansielle omkostninger                              | -51.738   | -31.013  |
|      | <b>Resultat før skat</b>                              | 78.480    | -104.366 |
| 5    | Skat af årets resultat                                | -20.831   | 14.984   |
|      | <b>Årets resultat</b>                                 | 57.649    | -89.382  |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>            |           |          |
|      | Overført resultat                                     | 57.649    | -89.382  |
|      |   | 57.649    | -89.382  |

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

| Note | kr.  | 2019/20          | 2018/19          |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                                     |                  |                  |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                               |                  |                  |
| 6    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                    |                  |                  |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 1.480.189        | 1.277.274        |
|      |  | <u>1.480.189</u> | <u>1.277.274</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <u>1.480.189</u> | <u>1.277.274</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                           |                  |                  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                             |                  |                  |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 265.002          | 233.046          |
|      | Tilgodehavende selskabsskat                        | 2.000            | 4.000            |
|      | Andre tilgodehavender                              | 167.530          | 95.063           |
|      |  | <u>434.532</u>   | <u>332.109</u>   |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                        | <u>161.303</u>   | <u>12.280</u>    |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <u>595.835</u>   | <u>344.389</u>   |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                               | <u>2.076.024</u> | <u>1.621.663</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                                    |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                                 |                  |                  |
| 7    | Selskabskapital                                    | 100.000          | 100.000          |
|      | Overkurs ved emission                              | 0                | 0                |
|      | Overført resultat                                  | 148.267          | 90.618           |
|      |  | <u>248.267</u>   | <u>190.618</u>   |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |                  |                  |
|      | Udskudt skat                                       | 28.107           | 7.276            |
|      |  | <u>28.107</u>    | <u>7.276</u>     |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                | <u>28.107</u>    | <u>7.276</u>     |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                          |                  |                  |
| 8    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
|      | Leasingforpligtelser                               | 965.273          | 906.413          |
|      |  | <u>965.273</u>   | <u>906.413</u>   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| 8    | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 417.000          | 200.000          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 115.973          | 90.922           |
|      | Anden gæld   | 301.404          | 226.434          |
|      |  | <u>834.377</u>   | <u>517.356</u>   |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <u>1.799.650</u> | <u>1.423.769</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                              | <u>2.076.024</u> | <u>1.621.663</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Fremhævelse af forhold vedrørende assistancen
- 3 Særlige poster
- 9 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                | Selskabskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt          |
|------------------------------------|-----------------|-----------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018           | 90.000          | 213.043               | -223.043          | 80.000         |
| Kapitalforhøjelse                  | 10.000          | 190.000               | 0                 | 200.000        |
| Overført via resultatdisponering   | 0               | 0                     | -89.382           | -89.382        |
| Overført fra overkurs ved emission | 0               | -403.043              | 403.043           | 0              |
| <b>Egenkapital 1. juli 2019</b>    | <b>100.000</b>  | <b>0</b>              | <b>90.618</b>     | <b>190.618</b> |
| Overført via resultatdisponering   | 0               | 0                     | 57.649            | 57.649         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020</b>   | <b>100.000</b>  | <b>0</b>              | <b>148.267</b>    | <b>248.267</b> |



## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Scrapværdien på materielle anlægsaktiver udgør 10-18 % af anskaffelsessummen.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 2 Fremhævelse af forhold vedrørende assistancen

Selskabet har ikke overholdt kildeskattelovens krav om indeholdelse af A-skat og AM-bidrag på ansatte, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

#### 3 Særlige poster

| kr.   | 2019/20       | 2018/19  |
|---|---------------|----------|
| <b>Indtægter</b>  |               |          |
| COVID-19 lønkomensation   | 58.218        | 0        |
|   | <u>58.218</u> | <u>0</u> |
| <b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b> |               |          |
| Bruttofortjeneste   | 58.218        | 0        |
| <b>Resultat af særlige poster, netto</b>                        | <u>58.218</u> | <u>0</u> |

#### 4 Personalemkostninger

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger                                 | 753.875        | 611.881        |
| Pensioner                                 | 41.947         | 41.947         |
| Andre omkostninger til social sikring     | 28.123         | 21.269         |
| Andre personalemkostninger                | 18.930         | 13.600         |
|   | <u>842.875</u> | <u>688.697</u> |
| <br>                                      |                |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>4</u>       | <u>4</u>       |

#### 5 Skat af årets resultat

|                                  |               |                |
|----------------------------------|---------------|----------------|
| Årets regulering af udskudt skat | 20.831        | -14.984        |
|                                  | <u>20.831</u> | <u>-14.984</u> |

#### 6 Materielle anlægsaktiver

| kr.   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. juli 2019   | 1.647.104                                     |
| Tilgang i årets løb   | 646.000                                       |
| Afgang i årets løb  | -121.104                                      |
| Kostpris 30. juni 2020  | <u>2.172.000</u>                              |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019  | 369.830                                       |
| Årets afskrivninger   | 385.644                                       |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver                                     | -63.663                                       |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020   | <u>691.811</u>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>  | <u>1.480.189</u>                              |
| <br>  |   |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt | <u>1.480.189</u>                              |

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020****Noter****7 Selskabskapital**

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

| kr.               | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|-------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Saldo primo       | 100.000        | 90.000         | 80.000         | 80.000         | 80.000         |
| Kapitalforhøjelse | 0              | 10.000         | 10.000         | 0              | 0              |
|                   | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> | <u>90.000</u>  | <u>80.000</u>  | <u>80.000</u>  |

**8 Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

**9 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mik René Harboe

### Direktør

På vegne af: MR Transport og Udlejning ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-371611459321  
IP: 5.186.xxx.xxx  
2020-12-30 11:08:02Z

NEM ID 

## Mik René Harboe

### Dirigent

På vegne af: MR Transport og Udlejning ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-371611459321  
IP: 5.186.xxx.xxx  
2020-12-30 11:08:02Z

NEM ID 

## Peter Oersoee

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:54013377  
IP: 176.20.xxx.xxx  
2020-12-30 11:47:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3G030-NO113-NANUG-OCPCD5-W15PU-ZQC5U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>